1

合肥市质量和技术创新协会
合质协〔2023〕05号

关于举办合肥都市圈2023年度质量管理小
组活动中级推进者培训班的通知

合肥都市圈相关企业、各会员企业：

为贯彻落实党的二十大及《质量强国建设纲要》关于提

升全面质量管理水平的战略部署，提升合肥都市圈（合肥市、

淮南市、六安市、滁州市、芜湖市、马鞍山市、蚌埠市、桐

城市(县级市)）企业质量管理水平，助力环合肥市经济圈高

质量发展，培养更多具有解决问题和指导评价能力的质量管

理小组活动推进人才，合肥市质量和技术创新协会定于 4 月

上旬召开一期质量管理小组活动中级推进者培训班，具体事

宜通知如下：

一、培训内容

（一）问题解决型课题活动程序要求及案例分析；

（二）创新型课题活动程序要求及案例分析；

（三）统计方法在小组活动中应用；

（四）小组活动成果材料整理及发表；

（五）小组成果材料的评审要求；

（六）笔试及案例分析。

2

二、培训对象

企业质量管理人员、生产管理人员、现场管理人员、质

量工程师、QC 小组成员等，具有 QC 小组活动推进经验的人

员。经考试合格者纳入合肥市质量和技术创新协会专家库，

并纳入骨干人才培养计划。

三、师资力量

王志强，男，国家级高级 QC 小组活动诊断师、全国质

协系统《质量管理小组活动准则》解读培训教师；曾担任全

国创新小组活动成果大赛评审组长、QC 小组活动成果发表赛

评委、全国电力行业 QC 小组发表赛评审组长等；具有 30 多

年质量管理和 QC 小组推进、指导工作经验，授课风格生动

形象、条理清晰、案例丰富。

四、培训时间和地点

（一）培训时间：2023 年 4 月 6 日－8 日（共计 3 天，

每日 09:00-17:00 上课）

（二）培训地点：格美酒店（合肥经开区明珠广场店），

15 楼 1 号会议室。

地址：合肥市蜀山区金寨南路 1055 号，轨道交通 3 号

线大学城北站 1 号口。

五、培训费用

本次培训自愿参与。其中会员企业 1080 元/人，非会员

企业 1280 元/人，同一企业满 6 人免 1 人费用，含培训期间

教材、午餐、证书等费用。

六、报名方式

3

（一）方式一：请报名单位或个人填写附件报名表，并

将报名回执发送至邮箱 training@hfzx.org.cn。报名截止日

期为 4 月 2 日 17:00。

（二）方式二：扫描下方二维码在线填写报名信息。

（扫码报名）

（三) 联系人：教育培训中心 李冬娜

联系方式：130 5305 8620

回执邮箱：training@hfzx.org.cn

附件：报名回执

合肥市质量和技术创新协会

2023 年 3 月 13 日

4

附件：

课程名称 《质量管理小组活动中级推进者》培训班

单位名称 邮编

联系地址

联 系 人 职务 联系方式

学员姓名 性别 职务 手机 身份证号（证书用） 备注

培训费
培训费：会员企业 1080 元/人，□非会员企业 1280 元/人（含授课费、培训期间教材、

午餐、证书等费用）。同一家企业报名满 6 人，可免 1 人费用。

住宿费
住宿：不住 大床房 标准间（合住）

标间/大床房 170 元/间/天 合住 85 元/间/天（住宿费用自理，入住时由酒店收取）

费用缴纳

请在开班前一周将培训费用汇款至协会账户，或个人扫

描二维码缴费（支持支付宝、微信等方式）。

对公汇款账户：

户 名：合肥市质量和技术创新协会

开户行：合肥市交通银行宁国南路支行

账 号： 341328000018010073880

发票开具

请务必与本单位财务部门确认以下信息：

 发票类型：□专用发票 □普通发票

 如开专用发票，需准确提供以下信息，以避免出错，影响您报销。

单位名称：

纳税人识别号：

地址、电话：

开户行、账号：

开票内容：□培训费 会务费

其它说明

参加人员对本课程内容了解程度：

□ 较熟悉 □ 一般 □ 有过初步了解 □ 第一次接触

希望通过此次培训实现的目标：

备 注
1.发票内容、住宿意向请务必填写，在相应栏划“√”

2.请务必在 4 月 2 日下午 17:00 前，将填写的回执表发送至 training@hfzx.org.cn